CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

NATUREZA DA DESPESA: 100010103101852295339039990000 

4.2. O demonstrativo contendo a estimativa prevista encontra – se no Anexo II, totalizando a 

importância global de R$ 1.618.159,81 (Um milhão seiscentos e dezoito mil cento e cinqüenta 

e nove reais e oitenta e um centavos) 

5. CRITÉRIO DE JULGAMENTO  

5.1. O critério de julgamento da presente licitação é o menor preço global. 

6. PRAZOS 

6.1. O prazo de execução dos serviços poderá ser prorrogado ou alterado nos termos da Lei

[...]

Duração da POC 

• Prazo sugerido: 4 horas; 

g. Critérios de Sucesso 

• Atendimento à 90% dos requisitos obrigatórios; 

• Demonstração funcional clara e eficaz; 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.618.159,81 (Um milhão, seiscentos e 

dezoito mil cento e cinqüenta e nove reais e oitenta e um centavos), conforme levantando de 

mercado realizado. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Angra dos Reis.